
UCHWAŁA NR XXII/140/20 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz.713) oraz art. 229 pkt.3 i art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2020r., poz.256), Rada Miasta Jedlina-Zdrój, po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji uchwala co następuje: 

§ 1.  Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Kamila J. z dnia 19 sierpnia 2020r. na działalność Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta Jedlina-Zdrój do powiadomienia Skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi poprzez przesłanie treści niniejszej uchwały. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maja Drapich 

Id: 689C3C6A-D037-466F-8C5F-122A5FA4D5CA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 19.08.2020r. na skrzynkę podawczą e-puap Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój wpłynęła skarga od

Pana Kamila J. na działalność Dyrektorów szkół i placówek oświatowych w Jedlinie-Zdroju w zakresie nie

zapewnienia elektronicznej skrzynko podawczej na platformie e-puap, na którą można kierować pisma w

formie elektronicznej.

Jak wynika z treści art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r .Kodeks postępowania

administracyjnego (Dz. U. z 2020r., poz. 256 ze zm.) organem właściwym do rozpatrzenia skargi na

działalność wójta(burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, z

wyjątkiem spraw określonych w pkt 2 jest rada gminy. Mając na względzie powyższe zgodnie ze Statutem

Miasta przedmiotowa skarga została zarejestrowana i przekazana Przewodniczącej Rady Miasta, która

skierowała ją do Komisji skarg, wniosków i petycji.

W dniu 10 września 2020r. zawiadomiono Skarżącego o przedłużeniu terminu rozpatrzenia skargi do

końca września br. z uwagi na fakt, iż najbliższa sesja Rady Miasta, zostanie zwołana w tym terminie.

Na posiedzeniu w dniu 10 września br. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po zapoznaniu się z treścią

skargi i po wysłuchaniu wyjaśnień Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w

Jedlinie-Zdroju, ustaliła jak poniżej.

Dyrektor poinformowała, że szkoła posiada skrzynkę na platformie e-puap, gdzie za pomocą podpisu

certyfikowanego bądź profilu zaufanego można wysłać pisma w formie elektronicznej korzystając z

szablonu pisma ogólnego. Takie pisma przychodzą do szkoły, co może poświadczyć wydruk z rejestru pism

przychodzących do jednostki. Dyrektor poinformowała także, że Pan Kamil J. nigdy nie wysłał pisma na

skrzynkę e-puap, ani też nie trafiła żadna korespondencja na adres szkoły; nie było również w tym temacie

żadnych telefonicznych uwag czy skarg.

Po przeanalizowaniu wszelkich argumentów, członkowie Komisji w głosowaniu uznali skargę za

bezzasadną, podnosząc, że dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-

Zdroju udostępnia skrzynkę podawczą na platformie e-puap, tym samym realizuje ustawę z dnia 17 lutego

2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2020r. poz. 346 z

późn. zm.).

Zatem z uwagi brak potwierdzenia słuszności zarzutów podniesionych w skardze, Rada Miasta Jedlina-

Zdrój uznaje skargę za bezzasadną.

POUCZENIE:

Zgodnie z dyspozycją art. 239 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, Rada Miasta Jedlina-Zdrój

informuje, że wskutek uznania skargi za bezzasadną, jeśli Skarżący ponowi ją bez wskazania nowych

okoliczności-wówczas Rada Miasta może podtrzymać swoje stanowisko (zaprezentowane powyżej)

nanosząc odpowiednią adnotację w aktach sprawy - bez zawiadamiania o tym skarżącego.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 689C3C6A-D037-466F-8C5F-122A5FA4D5CA. Podpisany Strona 1




